hardos VWc - adpellat c - Ihesum UW - Deum esse c - 33 adffirmant c - esse om. c - 34 haec| hoc t - palam-licet| etiam palam licet praedicare VW, palam licet praedicare c - et docent et om. VWc - cum| quam c - ad-stipulatoribus corr. ex astipulatoribus W, adstipulatoribus c - 35 ad-vicinarum: *decisum de folii initio* V - proclivi c - virtutem Ut - credunt corr. in tradunt, *in margine s. m.* credunt V, quaerunt U, tradunt (credunt) c, quae-runt (sic) t - 36 quanquam VW - hii t - possent corr. s. m. *in possint* W atque| neque (atque) c - locum corr. e consilium V - 37 Wenceslao VWc - 38 senatorum (senatorium) c - Pragae alicui VWc - cuiuscunq; VW - 39 tum alia, tum caudem talia, tum caudem Ut, tum alia, (scilicet Hungarorum caedes) tum VWc; Ryba, ed. r, p. 105, censem „scilicet Hungarorum“ esse in-terpolationem e codice, *de quo codices VW descripti sunt*; v. 40 - maximopere VW, maximo opere c - abominati corr. in abominati V, abominati c - 40 se-cutum est vindictae emendationis V, secutum est vindictae emendationis corr. in secutum est vindictae et emendationis W, secutum est vindictae (et) emendationis c; Ryba, ed. r, p. 105, credit „vindictae emendationis“ *Interpolationem esse e codice, de quo codices VW descripti sunt*; v. 39 - etiam om. c - 41 Obiicie-bant c - tanquam VW - satis esset c - satagebant VWc - quae| quod c - persuaserant VWc (*errore typographi pro* persuaserunt *lege* persuaserunt) - 42 *errore typographi pro* case *lege* caste - minime - animi: *decisum de folii initio* V - 43 natura *in marginem scriptum* V - millibus VWc - 44 disuetu-dinem Ut - 45 imitatur Ut - caeterum W - 46 tamen corr. e tantum et s. m. *scriptis in marginem* tamen W, tantum c quoniam| quum t (cf. Ryba, ed. r, p. 105, comm. I) - congruit corr. in congruunt W, congruunt c - 47 Quanquam VW - fuerant c - quotidianae VWct - ocium W - enervavit VW, enervavit (for-tasse enervant) c - 48 luere corr. s. m. e sumere V - presbiteris U - nephias t - Moisi V - 49 fucare confutare Ut - paullulum c - exsultant Vc - magno gau-dio c - tanquam VW - scismatis Ut - arripiunt - essent: *decisum de folii initio* V - sedis| ecclesiae Ut - 50 videntur| creduntur c - intollerabilia t - sunt U - censem U - 51 cauponias Ut - quotidianum VWc - nepharia t - putantur| permituntur U - 52 Carolo VWc - Pragae W, Praga (Pragae) c - celebratur V - 53 Carolo VWc - cum Wenceslaus VW, quum Wenceslaus c - solum Pragenses Ut, tantum Pragensis c - extant UW - 54 Siska VW, Siska c - Taboritarum VWc - exsimum c - diripiebant U - tanquam VW - nullus c - 55 devenerunt corr. e pervenerunt V, devenierant W - 56 ex-stitutus c - 57 Paulius c - Mathiam - in: *decisum de folii initio* V - Matthiam (custos) V - connivente, coadiuvante VWc - Quanquam VW - regni om. VWc - est animo VWc - Matthiae VW bella W - 58 cum Matthias VW, quum Mathias c - apertam putaret aptam reputaret Ut (*falso scribit t utrumque codicem [VW] aptam habere, fortasse pro apertam*) - 59 quum c - Matthiae VW - Vladislau V - remaneret VWc - caeterae W - Matthiae VW - 60 ex-stantio c - millia VWc - numus| sumus VWc - sapere plus VWc - 62 nostratum W - quanquam VW - nobis id VWc - ocium W, otia c - 63 quum c - quidem| quodam t - hoc id c - 65 Sylvius c - exterorum Ut - quanquam W - contemnenda fuit Ut, contemnendum est corr. in contemnendum fuit V, contemnendum Wc - cultum| multum t - 66 a nobis habenda c - illu-stravit. FINIS V - *Versio Germanica sequitur in editione c.*